慈发改函〔2019〕48号
市发展改革局对市十七届人大三次会议

第307号建议的协办意见
市卫生健康局：
许信龙代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于加快慈溪医疗中心建设的建议》（第307号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

近年来，我市大力发展医疗卫生事业，先后新（迁）建了慈林医院、龙山医院，对市人民医院、第三人民医院进行了改扩建，目前正在实施人民医院改扩建工程、第三人民医院门急诊综合楼扩建工程，由民间资本建设的第五医院也即将于年底开工建设，就近就医条件得到改善。建议中提出的人民医院西扩事宜，考虑到目前医院改扩建工程正在实施中，建议在“十四五”相关规划中予以研究明确。
  特此致函。
                            慈溪市发展和改革局

                             2019年4月28日

联系人：张鹰

联系电话：63981825